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Luxe broodjes

Pyramide roombrie
Komkommer & ei

Italiaanse bol
Kaas, salami, komkommer,
paprika & ui

Pistolet roombrie
Walnoten & honing

Twaalf uurtje
Boerenbrood met een gebakken ei,
kroket & ham-kaas

Pistolet carpaccio
Pijnboompitten, Parmezaanse kaas
& truffelmayonaise

Pistolet gerookte zalm
Roomkaas & uienringen

6,50

6,50

6,50

9,95

9,95

9,95

Twee rundvlees kroketten
Op boerenbrood met mosterd

Pistolet warm vlees
Champignons, ui & huisgemaakte
pindasaus

Pistolet beenham
Champignons, ui &
honing mosterdsaus

Pistolet speciaal
Shoarma, champignons, paprika,
prei & knoflooksaus

Pistolet pikante kip

Malse kip met chilisaus

Biefstuk puntjes

Italiaanse bol met champignons,

ui & paprika in een sesamketjapsaus

Pistolet saté
Drie stokjes kip of haassaté,

7,95

7,95

VASE)

10,50

9,50

12,50

10.50

huisgemaakte pindasaus & kruidenboter



Tosti’s

Van boerenbrood

Ham-kaas 4,50
Salami-kaas )
Kaas 4,50
Toast

Van boerenbrood

Hawai 5,95
Ham, kaas & ananas
Champignon 5,95
Ham, kaas & champignons
Uitsmijters

Boerenbrood met drie eieren
Ham/kaas 8,50
Spek 9,50
Rosbief 9,50
Fricandeau 9,50
Boerenuitsmijter 9,50

Spek, champignons, ui,
paprika & kaas

Kindermenu’s wm 12jear)

Geserveerd met frietjes, appelmoes,
fritessaus en een cadeautje!

Kroket, frikandel, kaassoufflé
of kipnuggets 5,95

Hamburger, visstick 6,95

Voorafjes

Boerenbrood
Met huisgemaakte kruidenboter

Rundercarpaccio
Pijnboompitten, parmezaanse kaas
& truffelmayonaise

Zalm carpaccio
Pijnboompitten, uienringen & een
whisky cocktailsaus

Rundvleesslaatje
Twee bollen met garnering

3,95

8,95

8,95

3,75




Vleesgerechten

Spareribs menu
Gemarineerd in ketjap

Shoarma menu

Uit eigen keuken, met knoflook saus

Biefstuk menu
Malse kogelbiefstuk

Varkenshaas menu
Met gebakken champignons

Varkensschnitzel menu
Krokant gebakken

Gehaktballen uit jus menu
Twee stuks uit eigen keuken

Saté van de haas menu

Met huisgemaakte pindasaus
drie stokjes

Haassaté reuze pen menu
Met huisgemaakte pindasaus
200 gram

Visgerechten

Zalmfilet menu
Mals gebakken & licht gekruid

Lekkerbek menu
Krokant gebakken & licht gekruid

16,50

10,50

16,50

14,95

13,50

11,50

11.50

13,50

15,50

13,50

Kipgerechten

Halve haan menu
Gegrild in de oven

Kipschnitzel menu
Mals gebakken

Kipsaté menu
Met huisgemaakte pindasaus
drie stokjes

Kipsaté reuze pen menu
Met huisgemaakte pindasaus
200 gram

Old West kip reuze pen menu

Spek, ui & paprika met

huisgemaakte pindasaus 200 gram

Hoofdgerechten worden geserveerd met

frisse salade & knapperige frietjes

Lekker voor erbij

Gebakken champignons & ui
Gebakken champignons, ui &
paprika in sesamketjapsaus

Champignonsaus
Pepersaus
Stroganoffsaus

Gemengde salade
Portie appelmoes

12,50

13.50

11,50

13,50

13,50

2,75
2,95

2,75
2,75
2,75

3,95
1,50



Beste burger menu’s

Ook zonder friet te bestellen (-3,30)

Puur
rundvlees
100 gram 180 gram

Hamburger 8,00 / 10,00
Speciaal saus

Cheeseburger 8,50 / 10,50
Kaas & speciaal saus

Hamburger ei 8,50 / 10,50
Gebakken ei & speciaal saus

Baconburger 8,75 / 10,75
Spek, uienringen & tex mex saus

Hawaiburger 8,75 / 10,75
Ananas, uienringen & speciaal saus

Hamburger champignons 9,00 / 11,00
Champignons & speciaal saus

Old West burger 9,25 / 11,25

Kaas, champignons,
gebakken ei & speciaal saus

Alle burgers worden geserveerd op een
broodje met frisse sla & knapperige frietjes

Oosterse keuken

Nasi of bami schotel 12,50
Geserveerd met drie stokjes saté,
ham, atjar & een gebakken ei
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Verantwoorde salades

Geserveerd met boerenbrood, frisse sla,
komkommer, tomaat & pijnboompitten

Kipsalade 12,50
Spek, uienringen, walnoten
& truffelmayonaise

Carpacciosalade 12,50
Parmezaanse kaas &
truffelmayonaise

Geitenkaassalade 12,50
Walnoten, paprika &

kerriesaus

Zalmsalade 12,95

Uienringen &
whisky cocktailsaus

Rundvleessalade 8,95
Zes bollen met garnering



Supertjes

Geserveerd met grote friet

Supertje speciaal
Frikandel speciaal

Supertje catamaran

Met speciaalsaus, twee frikandellen

Supertje back in town

Met speciaalsaus, kroket & frikandel

Supertje duo

Kipcorn & viandel

Supertje loempia
Met pindasaus

Supertje pikante kip
Malse, pittig gekruide kip

Supertje warm Vlees
Met pindasaus

Supertje doner kebab

Met knoflooksaus

Supertje kapsalon
Shoarma, sla, knoflook
& gesmolten kaas

Supertje boerenfriet
Vlaamse friet, spek, ui,
champignons & prei

Supertje champignon & ui
Gebakken op de plaat

6,25

7,95

7,95

8,50

8,25

9,95

6,95

10,50

10,50

6,25

6,25

FriEtjes Normaal

Zonder
Mayonaise
Curry
Speciaal
Pinda

Oorlog
Joppiesaus
Knoflooksaus
Stoofvlees
Appelmoes
Piccalilly
Pepersaus
Goulash
Stroganoffsaus
Zigeunersaus
Remoulade

Vlaamse friet
Twister friet
Aardappelschijfjes

Bittergarnituur

Vlammetjes (6)
Kipnuggets (6)
Kipfingers (6)
Bitterballen (6)
Mega-mix (8)

Mini loempia’s (10)
Met chilisaus

2,60
3,00
3,00
3,25
3,25
3,50
3,50
3,50
4,20
4,10
3,50
4,00
4,00
4,00
3,50
3,50

3,00
4,00
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groot

3,30
3,70
3,70
3,95
3,95
4,20
4,20
4,20
4,90
4,80
4,20
4,70
4,70
4,70
4,20
4,20

3,95
4,75
3,95

4,35
4,35
4,35
4.35
4,95
7,50



Snacks

Frikandel 2,25 Visstick 2,95
XXL frikandel 3,95 Loempia 4,25
Vlees kroket 2,25 Loempia speciaal 5,25
Goulash kroket 2,50 Kipcorn 2,95
Kalfs kroket 2,50 Knakworst 2,65
Saté kroket 2,50 Lihanboutje 2,65
Kwekkeboom 2,65 Mexicano 2,95
Kaas kroket 2,65 Satérol 2,95
Bamischijf 2,50 Shoarmarol 2,95
Nasischijf 2,50 Smulrol 2,95
Berenklauw 3,50 Sitostick 3,50
Berenklauw pikant 3,50 Viandel 2,95
Braadworst 4,25 Hamburger 2,95
Gehaktstaaf 2,65 Kaassoufflé 2,50
Gehaktbal frituur 2,65 Ham/kaassoufflé 2,50
Gehaktbal uit jus 3,25 Kipburger 3,95

Vers belegde broodjes

Tegen meerprijs zijn de broodjes ook te verkrijgen op een witte of Veg etarisch
bruine pistolet, meergranen driehoek, witte carré of Italiaanse bol

Loempia 4,25
Groentekroket 2,95
Ham 3,25 Tartaar : 3,75 Bami schijf 2 50
Kaas 3,25 Tartaar speciaal 4,20
Ham/kaas 3,25 Filet americain 3,75 - s
Glutenvrij
Oude kaas 3,50 Gezond compleet 4,95
Roombrie 3,75 Eiersalade 3,75 Mexicano 3,50
Ei 325 Kip-kerriesalade 3,75 Frikandel 3,50

Salami 3,25 Rosbief 3,75 Kroket 3,50



Dranken
Verse jus d’orange

-Klein 3,25
i Clgele]s 4,95
Chaudfontaine

-Blauw 2,95
-Rood 2,95
Cola 2,95
Cola zero 2,95
Fanta 2,95
Sprite 2,95
Cassis 2,95
Fristi 2,95
Chocomel 2,95
Appelsap 2,95
Ice tea 2,95
Ice tea green 2,95
Bitter lemon 2,95
Tonic 2,95
Rivella 2,95
Red bull 3,25
AA drink 2,75
Melk 2,50

Heerlijk gebak
Appeltaart 3,75

Warme dranken

Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Espresso

Latte macchiato
I EE

Verse munt thee
Warme chocomel

Bieren

van het vat:

Hertog Jan o0.25 1.
0.50 |

Weizener 0.25 1.
0.50 I.
op fles:

Hertog Jan (0.00%)
Hoegaarden
-Citrus (2.0%)
-R0OSé (3.0%)
Corona (4.5%)
Leffe blond (6.6%)

Wijnen

Zoete witte wijn
Droge witte wijn
Rosé

Rode wijn

2,50
2,75
2,75
2,50
3,50
2,50
3,25
3,25

2,95
5,50
3,25
5,95

3,75

3,75
3,75
4,50
4,50

3,50
3,50
3,50
3,50

Milkshakes

Klein 2,25
Middel 2,75
Groot 3,25

Smaken

Aardbei
Banaan
Vanille
Chocolade
Kersen
Kiwi

Rum
Mokka
Caramel



